CЕЛЬСКАЯ  ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Сельское поселение  «Село Дворцы»

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
Р Е Ш Е Н И Е
      от 14.11.2019 г.                                                                                                     №    291

 «Об утверждении вопроса предоставления разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке

с КН 40:04: 091101:532 в с.  Учхоз по ул.  Сосновый Бор д. 105 «А».
     В соответствии с положениями Федерального Закона РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Руководствуясь нормами статьи  40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ (в ред. от 02.08.2029 г.),  в соответствии с Уставом Муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы» Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы»
Р Е Ш И Л А:
     1. Согласно решения № 290 от 14.11.2019 г. «Об утверждении сводного заключения о результатах публичных слушаний по вопросу выдачи разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке   с КН 40:04: 091101:532, площадью 732 кв.м. для ведения личного подсобного хозяйства, расположенном по адресу: Калужская область Дзержинский район  с.  Учхоз по ул.  Сосновый Бор д. 105 «А» считать публичные слушания от 02.11.2019 г. состоявшимися.

     2. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с КН 40:04: 091101:532 , площадью 732 кв.м. для ведения личного подсобного хозяйства, расположенном по адресу: Калужская область Дзержинский район  с.  Учхоз по ул.  Сосновый Бор д. 105 «А» и разрешить размещение жилого дома на расстоянии 1,5 м от восточной границы участка, при условии соблюдения технических регламентов.
     3. Данное решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию, путем вывешивания на доске объявлений и на сайте администрации http://www.admkondrovo.ru.
 Глава муниципального образования

  сельского поселения «Село Дворцы»                                                            О.А. Епищев